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PALILLO PINCHO BAMBU 15CM 200U R/15 C/10
Unidades / Paquete 200
Paquetes / Retractil 15
Lee mas
SKU: N / A

PALILLO ENFUNDADO CELO 1000U R5 C5
Unidades / Cajita 1000
Retractiles / Caja 5
Lee mas
SKU: N / A

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-pincho-bambu-15cm-200u-r-15-c-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+PINCHO+BAMBU+15CM+200U+R%2F15+C%2F10
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-pincho-bambu-15cm-200u-r-15-c-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+PINCHO+BAMBU+15CM+200U+R%2F15+C%2F10
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-enfundado-celo-1000u-r5-c5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+ENFUNDADO+CELO+1000U+R5+C5
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-enfundado-celo-1000u-r5-c5/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+ENFUNDADO+CELO+1000U+R5+C5
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BROCHETA ROJA F. 12,5 CM P.100 UDS C/1200UDS
Medida 12,5cm
Unidades / Paquete 100
Unidades / Caja 1200
Lee mas
SKU: N / A

BROCHETA B63 NEGRA F. 12,5 CM 100 UDS X 12 PQ
C/1200 UDS
Unidades / Paquete 100 unidades
Paquetes / Caja 12
Lee mas
SKU: N / A

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-roja-f-125-cm-p-100-uds-c-1200uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+ROJA+F.+12%2C5+CM++P.100+UDS+C%2F1200UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-roja-f-125-cm-p-100-uds-c-1200uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+ROJA+F.+12%2C5+CM++P.100+UDS+C%2F1200UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b63-negra-f-125-cm-100-uds-x-12-pq-c-1200-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B63+NEGRA+F.+12%2C5+cm+100+UDS+X+12+PQ+C%2F1200+UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b63-negra-f-125-cm-100-uds-x-12-pq-c-1200-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B63+NEGRA+F.+12%2C5+cm+100+UDS+X+12+PQ+C%2F1200+UDS
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BROCHETA LAZO 9CM BAMBU VERDE P.200 UDS
C/50 KONNY
Medidas 9 cm
Unidades / Paquete 200
Paquetes / Caja 50
Lee mas
SKU: 8130B63-1

PALILLO PINCHITO 25CM 100U R/10
Unidades / Paquete 100
Paquetes / Retractil 10
Cajas / Palet 15
Lee mas
SKU: 01325100

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-lazo-9cm-bambu-verde-p-200-uds-c-50-konny/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+LAZO+9CM+BAMBU+VERDE+P.200+UDS+C%2F50+KONNY
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-lazo-9cm-bambu-verde-p-200-uds-c-50-konny/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+LAZO+9CM+BAMBU+VERDE+P.200+UDS+C%2F50+KONNY
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-pinchito-25cm-100u-r-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+PINCHITO+25CM+100U+R%2F10
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-pinchito-25cm-100u-r-10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+PINCHITO+25CM+100U+R%2F10
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PALILLO REDONDO CUBILETE PLASTICO 200U R/25
C/8
Unidades / Paquete 200
Paquetes / Caja 25
Cajas / Palet 8
Lee mas
SKU: 01300000024001-2

PALILLO ENFUNDADO PAPEL 1000U R5 C/25
Unidades / Paquete 1000
Paquetes / Caja 25
Cajas / Palet 16
Lee mas
SKU: 01300000024001-1

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-redondo-cubilete-plastico-200u-r-25-c-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+REDONDO+CUBILETE+PLASTICO+200U+R%2F25+C%2F8
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-redondo-cubilete-plastico-200u-r-25-c-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+REDONDO+CUBILETE+PLASTICO+200U+R%2F25+C%2F8
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-enfundado-papel-1000u-r5-c-25/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+ENFUNDADO+PAPEL+1000U+R5+C%2F25
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-enfundado-papel-1000u-r5-c-25/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+ENFUNDADO+PAPEL+1000U+R5+C%2F25
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PALILLO CAJA VENTANA 800 UND C/24
Unidades / Paquete 800
Paquetes / Caja 24
Cajas / Palet 16
Lee mas
SKU: 01300000024001

BROCHETA B63 F. 12,5CM. 100 UDS X 12 PQ C/1200
UDS
Medidas 12, 5
Unidades / Paquete 100
Paquetes / Caja 12
Lee mas
SKU: 8130B63

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-caja-ventana-800-und-c-24/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+CAJA+VENTANA+800+UND+C%2F24
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/palillo-caja-ventana-800-und-c-24/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=PALILLO+CAJA+VENTANA+800+UND+C%2F24
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b63-f-125cm-100-uds-x-12-pq-c-1200-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B63+F.+12%2C5cm.+100+UDS+X+12+PQ+C%2F1200+UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b63-f-125cm-100-uds-x-12-pq-c-1200-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B63+F.+12%2C5cm.+100+UDS+X+12+PQ+C%2F1200+UDS
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BROCHETA COCKTAIL 12 CM BOLA AMARILLA 200
UDS X 25 PAQ C/5000 UDS
Medidas 12 cm
Unidades / Paquete 100
Paquetes / Caja 25
Lee mas
SKU: 8131220025

BROCHETA BAMBU 12CM. B05 CATERING 250 UDS X
10 PQ C/2500 UDS
Medidas 12 cm
Unidades / Paquete 250
Paquetes / Caja 10
Lee mas
SKU: 8130B05

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-cocktail-12-cm-bola-amarilla-200-uds-x-25-paq-c-5000-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+COCKTAIL+12+CM+BOLA+AMARILLA+200+UDS+X+25+PAQ+C%2F5000+UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-cocktail-12-cm-bola-amarilla-200-uds-x-25-paq-c-5000-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+COCKTAIL+12+CM+BOLA+AMARILLA+200+UDS+X+25+PAQ+C%2F5000+UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-bambu-12cm-b05-catering-250-uds-x-10-pq-c-2500-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+BAMBU+12cm.+B05+CATERING+250+UDS+X+10+PQ+C%2F2500+UDS
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-bambu-12cm-b05-catering-250-uds-x-10-pq-c-2500-uds/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+BAMBU+12cm.+B05+CATERING+250+UDS+X+10+PQ+C%2F2500+UDS
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BROCHETA B.10CM. B02 CATERING 250 UDS X 10 PQ
C/2500
Medidas 10 cm
Unidades / Paquete 250
Paquetes / Caja 10
Lee mas
SKU: 8130B02

https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b-10cm-b02-catering-250-uds-x-10-pq-c-2500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B.10cm.+B02+CATERING+250+UDS+X+10+PQ+C%2F2500
https://www.sierranevadacompostandpaper.com/producto/brocheta-b-10cm-b02-catering-250-uds-x-10-pq-c-2500/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=brochetas&utm_term=BROCHETA+B.10cm.+B02+CATERING+250+UDS+X+10+PQ+C%2F2500
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GLOSARIO

B
BROCHETA B.10cm. B02 CATERING 250 UDS X 10 PQ C/2500  8
BROCHETA B63 F. 12,5cm. 100 UDS X 12 PQ C/1200 UDS  6
BROCHETA B63 NEGRA F. 12,5 cm 100 UDS X 12 PQ C/1200 UDS  3
BROCHETA BAMBU 12cm. B05 CATERING 250 UDS X 10 PQ C/2500 UDS  7
BROCHETA COCKTAIL 12 CM BOLA AMARILLA 200 UDS X 25 PAQ C/5000 UDS  7
BROCHETA LAZO 9CM BAMBU VERDE P.200 UDS C/50 KONNY  4
BROCHETA ROJA F. 12,5 CM P.100 UDS C/1200UDS  3

P
PALILLO CAJA VENTANA 800 UND C/24  6
PALILLO ENFUNDADO CELO 1000U R5 C5  2
PALILLO ENFUNDADO PAPEL 1000U R5 C/25  5
PALILLO PINCHITO 25CM 100U R/10  4
PALILLO PINCHO BAMBU 15CM 200U R/15 C/10  2
PALILLO REDONDO CUBILETE PLASTICO 200U R/25 C/8  5


